
Zarządzenie Nr 19/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 20 marca 2024 roku 

w sprawie nowelizacji  Zarządzenia Rektora Nr 222/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku 

dotyczącego powołania rektorskiej Komisji ds. etyki badań naukowych z udziałem ludzi 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity  

z dnia 20 grudnia 2023 roku),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Zarządzenie Rektora Nr 222/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku dotyczące 

powołania rektorskiej Komisji ds. etyki badań naukowych z udziałem ludzi w ten sposób, że 

Załącznikowi nr 1 do tego zarządzenia nadaje się brzmienie Załącznika nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2 

Do wykonania zarządzenia zobowiązuje się Prorektora właściwego ds. nauki.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kraków, dnia 20 marca 2024 roku 

R e k t o r 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


